338-17

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

19.01.2017 № 213

Об информации Правительства Пермского края
"О реализации мероприятий по решению вопросов
граждан, чьи денежные средства привлечены
для строительства многоквартирных домов
и чьи права нарушены"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию Правительства Пермского края "О реализации
мероприятий по решению вопросов граждан, чьи денежные средства

привлечены для строительства многоквартирных домов и чьи права нарушены"
принять к сведению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих